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 Clasificación  : XXXI TROFEO DEL PILAR (Pilar de La Horadada)   7-10-2012                         
 
 Fecha          : 07/10/12 
 Distancia      :  79     Kms - Promed     :  44.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:46:18           
   2      64 AYALA,Salvador       MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:46:18          mt. 
   3     118 LORCA,Ruben          SENIO  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:46:18          mt. 
   4      41 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:46:18          mt. 
   5      87 GARCIA,Joaquin       SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:46:18          mt. 
   6      40 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:46:18          mt. 
   7      73 GARCIA,Manuel anton  ELITE  KTM-MURCIA                 01:46:18          mt. 
   8      24 TORNEL,Juan          MA-40  LOS GARRES A.C.            01:46:18          mt. 
   9     102 PINDADO,German       MA-40  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:46:18          mt. 
  10      79 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:18          mt. 
  11     116 SANCHEZ,Juan Antonio MA-30  SANTA EULALIA              01:46:18          mt. 
  12     106 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:46:22        4 seg. 
  13     107 ANGLADA,Jose javier  SENIO  ILICITANA                  01:48:27     2:09 min. 
  14      11 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:48:27     2:09 min. 
  15      18 ROCAMORA,Boris       MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:48:27     2:09 min. 
  16      22 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:48:27     2:09 min. 
  17      26 GALINDO,Basilio      SUB23  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:27     2:09 min. 
  18      15 QUESADA,Fco.antonio  MA-40  CREVILLENT                 01:48:27     2:09 min. 
  19     101 GARCIA,Cesar         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:48:27     2:09 min. 
  20      74 MULERO,Francisco da  ELITE  KTM-MURCIA                 01:48:27     2:09 min. 
  21     119 LE,Guillaume         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:48:27     2:09 min. 
  22      21 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA                       01:48:27     2:09 min. 
  23      97 GARCIA,Mario         SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:48:27     2:09 min. 
  24      85 GARCIA,Juan francis  MA-30  LORQUINO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  25     117 COSTA,Axel           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:10     2:52 min. 
  26      61 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  LOS ALCAZARES              01:49:10     2:52 min. 
  27      53 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:49:10     2:52 min. 
  28      27 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:10     2:52 min. 
  29     108 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT.ES                  01:49:10     2:52 min. 
  30      39 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:10     2:52 min. 
  31      92 RODRIGO,Jorge        MA-30  CASTELLAR                  01:49:10     2:52 min. 
  32      93 SANCHIS,Ruben        MA-30  CLINICONFORT-BICISPRNT     01:49:10     2:52 min. 
  33      88 GALLEGO,Moises       SUB23  DIPUTACION LEON-ARTE TRAN  01:49:10     2:52 min. 
  34      50 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  CICLOS VICEA               01:49:10     2:52 min. 
  35      47 BARAJAS,Juan antonio MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  36      51 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  37       1 MORENO,José          SENIO  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
  38      78 VALVERDE,Jesus javie MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  39      10 LILLO,Alberto        MA-30  ALGORFA                    01:49:10     2:52 min. 
  40      96 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:10     2:52 min. 
  41      43 ARENAS,Alvaro        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  42      54 HERNANDEZ,David      MA-30  BTT LA CEJA  C.C.          01:49:10     2:52 min. 
  43      35 RUIZ,Alejandro       MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:49:10     2:52 min. 
  44      28 BAÑOS,Ramon          MA-40  VIRGEN DEL PASICO C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  45      31 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  46      30 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  47     114 MARTINEZ,Ramon       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         01:49:10     2:52 min. 
  48      19 MESEGUER,Diego       MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  49      66 AYALA,Francisco      MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:49:10     2:52 min. 
  50      94 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:49:10     2:52 min. 
  51      13 LOPEZ,Pedro eustaq   MA-30  VIRGEN DEL PASICO C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  52      23 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  VEGA MEDIA C.C.            01:49:10     2:52 min. 
  53      17 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  54      68 MARTINEZ-AB,Juan jos MA-40  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:49:10     2:52 min. 
  55      46 MARTINEZ,Jose angel  MA-30  FUENTE ALAMO C.C.          01:49:10     2:52 min. 
  56      69 ESPINOSA,Agustin     MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  57      20 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:49:10     2:52 min. 
  58     127 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:10     2:52 min. 
  59      42 ROCA,Oscar ant.      MA-30  ALGORFA                    01:49:10     2:52 min. 
  60     129 JOVER,Dario          SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:49:10     2:52 min. 
  61      56 ANTOLINOS,Pedro jose SENIO  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  62       9 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  MAR MENOR C.C.             01:49:10     2:52 min. 
  63       7 RUIZ,Antonio         MA-30  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:49:10     2:52 min. 
  64      91 JIMENEZ,Jose Manuel  MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:49:10     2:52 min. 
  65      62 MARCO,Abel           MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:49:10     2:52 min. 
  66     130 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  67      95 CARCELES,Antonio     MA-30  LA ALBERCA C.C.            01:49:10     2:52 min. 
  68      29 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              01:49:10     2:52 min. 
  69      83 GONZALEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  70     128 GOMIS,David vicent   ELITE  EL CAMPELLO                01:49:10     2:52 min. 
  71       2 SAMPER,Fco. javier   MA-30  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
  72      72 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  73     121 CESPEDES,Ramon       MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
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  74     124 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:49:10     2:52 min. 
  75     122 MARTINEZ,Ivan        SENIO  CATRAL CC                  01:49:10     2:52 min. 
  76      65 SANCHEZ,Daniel       MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:49:10     2:52 min. 
  77      81 JIMENEZ,Juan antonio MA-40  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  78      80 VILLALGORDO,Francisc MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  79      25 LORCA,Gabriel        MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  80     105 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:49:10     2:52 min. 
  81      52 SANCHEZ,Salvador     MA-40  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  82     109 GIMENEZ,Enrique      MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  83     126 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  84      16 LATORRE,Mariano      MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  85      63 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  86      44 SANCHEZ,Marcos       MA-30  TORREVIEJA                 01:49:10     2:52 min. 
  87      82 SANCHEZ,Antonio      MA-40  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  88      48 PEREZ,Jose carlos    MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  89      89 CARRILLO,Jose angel  SENIO  MEGUMI FIESTAS             01:49:10     2:52 min. 
  90      37 HERNANDEZ,Jesus e.   ELITE  CICLISMOELCHE.COM          01:49:10     2:52 min. 
  91       3 CASTEJON,Jose david  MA-30  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
  92      14 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  93      55 BAEZA,Antonio        SENIO  CICLOS VICEA C.C.          01:49:10     2:52 min. 
  94      77 CONESA,Juan antonio  MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:49:10     2:52 min. 
  95     103 OLIVER,Enrique       MA-30  MARIANO ROJAS C.C.         01:49:10     2:52 min. 
  96      86 GIL,Jose maria       MA-50  TORREVIEJA                 01:50:06     3:48 min. 
  97      67 OLMOS,Salvador       MA-40  POTY SPORT BIKES C.C.      01:50:06     3:48 min. 
  98      76 CASANOVA,Jose antoni MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:50:06     3:48 min. 
  99       8 PERTUSA,Jose alberto MA-40  CALLOSA                    01:50:06     3:48 min. 
 100      34 ANIORTE,Alberto      MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:50:06     3:48 min. 
 101     131 MONTOYA,Pedro        MA-30  CATRAL CC                  01:50:06     3:48 min. 
 
 Corredores clasificados : 101 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 GARCIA,Manuel anton  ELITE  KTM-MURCIA                 01:46:18          mt. 
   2      26 GALINDO,Basilio      SUB23  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:48:27     2:09 min. 
   3      74 MULERO,Francisco da  ELITE  KTM-MURCIA                 01:48:27     2:09 min. 
   4      21 VERDU,Sergio         SUB23  ELDA                       01:48:27     2:09 min. 
   5      88 GALLEGO,Moises       SUB23  DIPUTACION LEON-ARTE TRAN  01:49:10     2:52 min. 
   6      94 VALLS,Javier         ELITE  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:49:10     2:52 min. 
   7     129 JOVER,Dario          SUB23  CICLISMOELCHE.COM          01:49:10     2:52 min. 
   8       9 SANCHEZ,Kevin franci SUB23  MAR MENOR C.C.             01:49:10     2:52 min. 
   9     128 GOMIS,David vicent   ELITE  EL CAMPELLO                01:49:10     2:52 min. 
  10      37 HERNANDEZ,Jesus e.   ELITE  CICLISMOELCHE.COM          01:49:10     2:52 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     117 COSTA,Axel           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:10          min. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      98 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:46:18           
   2     118 LORCA,Ruben          SENIO  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:46:18          mt. 
   3      87 GARCIA,Joaquin       SENIO  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:46:18          mt. 
   4     106 PARDO,Jose           SENIO  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:46:22        4 seg. 
   5     107 ANGLADA,Jose javier  SENIO  ILICITANA                  01:48:27     2:09 min. 
   6      97 GARCIA,Mario         SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:48:27     2:09 min. 
   7      51 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
   8       1 MORENO,José          SENIO  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
   9      96 BASTIDA,Salvador     SENIO  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:49:10     2:52 min. 
  10      31 PEÑA,Alejandro       SENIO  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  11      56 ANTOLINOS,Pedro jose SENIO  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  12     122 MARTINEZ,Ivan        SENIO  CATRAL CC                  01:49:10     2:52 min. 
  13      89 CARRILLO,Jose angel  SENIO  MEGUMI FIESTAS             01:49:10     2:52 min. 
  14      14 LOPEZ,Jose manuel    SENIO  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  15      55 BAEZA,Antonio        SENIO  CICLOS VICEA C.C.          01:49:10     2:52 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      64 AYALA,Salvador       MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:46:18          mt. 
   2      41 HURTADO,Enrique      MA-30  ALGORFA                    01:46:18          mt. 
   3      40 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:46:18          mt. 
   4      79 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:46:18          mt. 
   5     116 SANCHEZ,Juan Antonio MA-30  SANTA EULALIA              01:46:18          mt. 
   6      11 SERNA,Raúl           MA-30  ALGORFA                    01:48:27     2:09 min. 
   7      18 ROCAMORA,Boris       MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:48:27     2:09 min. 
   8      22 GARCIA,Miguel a.     MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:48:27     2:09 min. 
   9     101 GARCIA,Cesar         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:48:27     2:09 min. 
  10     119 LE,Guillaume         MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:48:27     2:09 min. 
  11      85 GARCIA,Juan francis  MA-30  LORQUINO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  12      61 VAZQUEZ,Antonio      MA-30  LOS ALCAZARES              01:49:10     2:52 min. 
  13      53 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:49:10     2:52 min. 
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  14      27 MILAN,Pedro luis     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:49:10     2:52 min. 
  15     108 PEREZ,Francisco ja   MA-30  GSPORT.ES                  01:49:10     2:52 min. 
  16      92 RODRIGO,Jorge        MA-30  CASTELLAR                  01:49:10     2:52 min. 
  17      93 SANCHIS,Ruben        MA-30  CLINICONFORT-BICISPRNT     01:49:10     2:52 min. 
  18      50 HERNANDEZ,Antonio    MA-30  CICLOS VICEA               01:49:10     2:52 min. 
  19      47 BARAJAS,Juan antonio MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  20      78 VALVERDE,Jesus javie MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  21      10 LILLO,Alberto        MA-30  ALGORFA                    01:49:10     2:52 min. 
  22      43 ARENAS,Alvaro        MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  23      54 HERNANDEZ,David      MA-30  BTT LA CEJA  C.C.          01:49:10     2:52 min. 
  24      35 RUIZ,Alejandro       MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:49:10     2:52 min. 
  25      30 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  26     114 MARTINEZ,Ramon       MA-30  SANTA EULALIA C.C.         01:49:10     2:52 min. 
  27      66 AYALA,Francisco      MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:49:10     2:52 min. 
  28      13 LOPEZ,Pedro eustaq   MA-30  VIRGEN DEL PASICO C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  29      17 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  30      46 MARTINEZ,Jose angel  MA-30  FUENTE ALAMO C.C.          01:49:10     2:52 min. 
  31      20 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI-METAL LUBE  01:49:10     2:52 min. 
  32      42 ROCA,Oscar ant.      MA-30  ALGORFA                    01:49:10     2:52 min. 
  33       7 RUIZ,Antonio         MA-30  BICIHUERTA TORREA JEQUETO  01:49:10     2:52 min. 
  34      91 JIMENEZ,Jose Manuel  MA-30  GRUPESA CAJAMAR            01:49:10     2:52 min. 
  35      95 CARCELES,Antonio     MA-30  LA ALBERCA C.C.            01:49:10     2:52 min. 
  36      29 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PACO LOPEZ CC              01:49:10     2:52 min. 
  37       2 SAMPER,Fco. javier   MA-30  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
  38     121 CESPEDES,Ramon       MA-30  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  39      65 SANCHEZ,Daniel       MA-30  GINES GARCIA P.C.          01:49:10     2:52 min. 
  40      80 VILLALGORDO,Francisc MA-30  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  41      25 LORCA,Gabriel        MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  42     109 GIMENEZ,Enrique      MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  43     126 JIMENEZ,Gregorio     MA-30  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  44      16 LATORRE,Mariano      MA-30  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  45      44 SANCHEZ,Marcos       MA-30  TORREVIEJA                 01:49:10     2:52 min. 
  46      48 PEREZ,Jose carlos    MA-30  GUERRITA PEÑA CICLISTA     01:49:10     2:52 min. 
  47       3 CASTEJON,Jose david  MA-30  HORADADA                   01:49:10     2:52 min. 
  48      77 CONESA,Juan antonio  MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:49:10     2:52 min. 
  49     103 OLIVER,Enrique       MA-30  MARIANO ROJAS C.C.         01:49:10     2:52 min. 
  50      76 CASANOVA,Jose antoni MA-30  MUNDOBICI RIDERS CLUB      01:50:06     3:48 min. 
  51     131 MONTOYA,Pedro        MA-30  CATRAL CC                  01:50:06     3:48 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 TORNEL,Juan          MA-40  LOS GARRES A.C.            01:46:18          mt. 
   2     102 PINDADO,German       MA-40  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:46:18          mt. 
   3      15 QUESADA,Fco.antonio  MA-40  CREVILLENT                 01:48:27     2:09 min. 
   4      39 CORRALES,Jose carlos MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:10     2:52 min. 
   5      28 BAÑOS,Ramon          MA-40  VIRGEN DEL PASICO C.C.     01:49:10     2:52 min. 
   6      19 MESEGUER,Diego       MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
   7      23 SECANELLAS,Alfonso   MA-40  VEGA MEDIA C.C.            01:49:10     2:52 min. 
   8      68 MARTINEZ-AB,Juan jos MA-40  BIANCA MOON-MONFORTE DEL   01:49:10     2:52 min. 
   9      69 ESPINOSA,Agustin     MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  10     127 GALVEZ,Fco.javier    MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:49:10     2:52 min. 
  11      62 MARCO,Abel           MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:49:10     2:52 min. 
  12     130 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENT                 01:49:10     2:52 min. 
  13      83 GONZALEZ,Francisco   MA-40  GLOBEROS DE ELITE C.C.     01:49:10     2:52 min. 
  14      72 ALCARAZ,Ismael joaqu MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:49:10     2:52 min. 
  15     124 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA CC    01:49:10     2:52 min. 
  16      81 JIMENEZ,Juan antonio MA-40  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  17      52 SANCHEZ,Salvador     MA-40  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA  01:49:10     2:52 min. 
  18      63 NAVARRO,Jose manuel  MA-40  CICLOS VICEA-SANTOMERA     01:49:10     2:52 min. 
  19      82 SANCHEZ,Antonio      MA-40  EL GRECO C.C.              01:49:10     2:52 min. 
  20      67 OLMOS,Salvador       MA-40  POTY SPORT BIKES C.C.      01:50:06     3:48 min. 
  21       8 PERTUSA,Jose alberto MA-40  CALLOSA                    01:50:06     3:48 min. 
  22      34 ANIORTE,Alberto      MA-40  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C  01:50:06     3:48 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 BUENDIA,Joaquin anto MA-50  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:49:10          min. 
   2      86 GIL,Jose maria       MA-50  TORREVIEJA                 01:50:06       56 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          05:23:55         
    2  CICLOS VICEA-SANTOMERA         05:23:55  a     mt.  
    3  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:23:55  a     mt.  
    4  BICISPORT POLI-METAL LUBE      05:23:55  a     mt.  
    5  NUTRHISPANIA-CICLOS CURRA      05:24:38  a      43  
    6  CREVILLENT                     05:26:47  a    2:52  
    7  BIANCAMOON-MONFORTE DEL C      05:28:26  a    4:31  
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XXXI TROFEO DEL PILAR    7-10-2012    PILAR DE LA HORADADA 

 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 MORENO,José        SENIO  HORADADA           ¦  67 OLMOS,Salvador     MA-40  POTY SPORT BIKES   
   2 SAMPER,Fco. javier MA-30  HORADADA           ¦  68 MARTINEZ-AB,Juan j MA-40  BIANCA MOON-MONFO  
   3 CASTEJON,Jose davi MA-30  HORADADA           ¦  69 ESPINOSA,Agustin   MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
   4 SANCHEZ,Jose Luis  MA-40  HORADADA           ¦  70 GARCIA,Jose angel  MA-30  PUENTE TOCINOS C.  
   5 SAEZ,Miguel        MA-40  HORADADA           ¦  71 VERDEJO,Juan anton MA-30  BAR FORRY-ACTIVID  
   6 BELLO,Juan         SENIO  ALTEA CC           ¦  72 ALCARAZ,Ismael joa MA-40  MERCALUZ-AGROMAIN  
   7 RUIZ,Antonio       MA-30  BICIHUERTA TORREA  ¦  73 GARCIA,Manuel anto ELITE  KTM-MURCIA         
   8 PERTUSA,Jose alber MA-40  CALLOSA            ¦  74 MULERO,Francisco d ELITE  KTM-MURCIA         
   9 SANCHEZ,Kevin fran SUB23  MAR MENOR C.C.     ¦  75 CANOVAS,Antonio    ELITE  HELIOSUR VICMA BI  
  10 LILLO,Alberto      MA-30  ALGORFA            ¦  76 CASANOVA,Jose anto MA-30  MUNDOBICI RIDERS   
  11 SERNA,Raúl         MA-30  ALGORFA            ¦  77 CONESA,Juan antoni MA-30  MUNDOBICI RIDERS   
  12 FRANCO,Jesus       ELITE  GUERRITA PC        ¦  78 VALVERDE,Jesus jav MA-30  GUERRITA PEÑA CIC  
  13 LOPEZ,Pedro eustaq MA-30  VIRGEN DEL PASICO  ¦  79 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  14 LOPEZ,Jose manuel  SENIO  CREVILLENT         ¦  80 VILLALGORDO,Franci MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  15 QUESADA,Fco.antoni MA-40  CREVILLENT         ¦  81 JIMENEZ,Juan anton MA-40  EL GRECO C.C.      
  16 LATORRE,Mariano    MA-30  EL GRECO C.C.      ¦  82 SANCHEZ,Antonio    MA-40  EL GRECO C.C.      
  17 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  CREVILLENT         ¦  83 GONZALEZ,Francisco MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  18 ROCAMORA,Boris     MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  84 PARRA,Rafael       MA-40  GLOBEROS DE ELITE  
  19 MESEGUER,Diego     MA-40  GLOBEROS DE ELITE  ¦  85 GARCIA,Juan franci MA-30  LORQUINO C.C.      
  20 SERRANO,Pedro fco. MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦  86 GIL,Jose maria     MA-50  TORREVIEJA         
  21 VERDU,Sergio       SUB23  ELDA               ¦  87 GARCIA,Joaquin     SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  
  22 GARCIA,Miguel a.   MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦  88 GALLEGO,Moises     SUB23  DIPUTACION LEON-A  
  23 SECANELLAS,Alfonso MA-40  VEGA MEDIA C.C.    ¦  89 CARRILLO,Jose ange SENIO  MEGUMI FIESTAS     
  24 TORNEL,Juan        MA-40  LOS GARRES A.C.    ¦  90 CASTILLO,Pedro lui MA-30  MISTER MOON BIKES  
  25 LORCA,Gabriel      MA-30  EL GRECO C.C.      ¦  91 JIMENEZ,Jose Manue MA-30  GRUPESA CAJAMAR    
  26 GALINDO,Basilio    SUB23  UN GURU EN MISTER  ¦  92 RODRIGO,Jorge      MA-30  CASTELLAR          
  27 MILAN,Pedro luis   MA-30  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  93 SANCHIS,Ruben      MA-30  CLINICONFORT-BICI  
  28 BAÑOS,Ramon        MA-40  VIRGEN DEL PASICO  ¦  94 VALLS,Javier       ELITE  VILLANUEVA DE CAS  
  29 RODRIGUEZ,Jose raf MA-30  PACO LOPEZ CC      ¦  95 CARCELES,Antonio   MA-30  LA ALBERCA C.C.    
  30 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦  96 BASTIDA,Salvador   SENIO  RUIZ RE SEGUROS C  
  31 PEÑA,Alejandro     SENIO  CREVILLENT         ¦  97 GARCIA,Mario       SENIO  RUIZ RE SEGUROS C  
  32 BROTONS,Mario      SENIO  MONVER             ¦  98 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  GIMENEZ GANGA-PRI  
  33 PIERNA,Carlos eloy MA-40  CREVILLENT         ¦  99 MATEO,Alejandro    MA-30  SENDABIKE          
  34 ANIORTE,Alberto    MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦ 100 ROBLES,Jose        MA-40  BAR FORRY-ACTIVID  
  35 RUIZ,Alejandro     MA-30  BIKE AVENTURA ELX  ¦ 101 GARCIA,Cesar       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  36 BENITO,Pedro       MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦ 102 PINDADO,German     MA-40  NUTRHISPANIA-CICL  
  37 HERNANDEZ,Jesus e. ELITE  CICLISMOELCHE.COM  ¦ 103 OLIVER,Enrique     MA-30  MARIANO ROJAS C.C  
  38 FERNANDEZ,Miguel a MA-40  UN GURU EN MISTER  ¦ 104 SIGUENZA,Raul      MA-30  ENCACON CONTRUCCI  
  39 CORRALES,Jose carl MA-40  CICLOS SARABIA C.  ¦ 105 BUENDIA,Joaquin an MA-50  MEGUMI FIESTAS C.  
  40 TORRES,Carlos enri MA-30  BICISPORT POLI-ME  ¦ 106 PARDO,Jose         SENIO  MEGUMI FIESTAS C.  
  41 HURTADO,Enrique    MA-30  ALGORFA            ¦ 107 ANGLADA,Jose javie SENIO  ILICITANA          
  42 ROCA,Oscar ant.    MA-30  ALGORFA            ¦ 108 PEREZ,Francisco ja MA-30  GSPORT.ES          
  43 ARENAS,Alvaro      MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  ¦ 109 GIMENEZ,Enrique    MA-30  EL GRECO C.C.      
  44 SANCHEZ,Marcos     MA-30  TORREVIEJA         ¦ 110 MUÑOZ,Juan luis    MA-50  BICISPORT POLI-ME  
  45 CASAS,Claudio      MA-30  NUTRHISPANIA-CICL  ¦ 111 TORRES,Antonio     MA-40  BICISPORT POLI-ME  
  46 MARTINEZ,Jose ange MA-30  FUENTE ALAMO C.C.  ¦ 112 CASANOVA,Francisco MA-30  SENDABIKE          
  47 BARAJAS,Juan anton MA-30  GUERRITA PEÑA CIC  ¦ 113 MATURANO,Octavio r MA-30  MOTO 5 CLUB CICLI  
  48 PEREZ,Jose carlos  MA-30  GUERRITA PEÑA CIC  ¦ 114 MARTINEZ,Ramon     MA-30  SANTA EULALIA C.C  
  49 CASTRO,Jose carlos SUB23  GUERRITA PEÑA CIC  ¦ 115 RUTHERFORD,Martin  MA-50  SANTA EULALIA C.C  
  50 HERNANDEZ,Antonio  MA-30  CICLOS VICEA       ¦ 116 SANCHEZ,Juan Anton MA-30  SANTA EULALIA      
  51 PALAZON,Alberto    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 117 COSTA,Axel         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  52 SANCHEZ,Salvador   MA-40  NUTRHISPANIA-CICL  ¦ 118 LORCA,Ruben        SENIO  BICIHUERTA TORREA  
  53 GALLETERO,Miguel   MA-30  NUTRIFITNESS.ES -  ¦ 119 LE,Guillaume       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  
  54 HERNANDEZ,David    MA-30  BTT LA CEJA  C.C.  ¦ 120 GARCIA,Angel       MA-40  LOS ALCAZARES G.D  
  55 BAEZA,Antonio      SENIO  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 121 CESPEDES,Ramon     MA-30  CICLOS VICEA-SANT  
  56 ANTOLINOS,Pedro jo SENIO  NUTRHISPANIA-CICL  ¦ 122 MARTINEZ,Ivan      SENIO  CATRAL CC          
  57 PEREL,Alberto      SUB23  UN GURU EN MISTER  ¦ 123 ALCAINA,Jose anton MA-30  CICLOS SARABIA C.  
  58 ALCAINA,Andres     MA-50  CICLOS SARABIA     ¦ 124 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA DE LA RIB  
  59 QUESADA,Manuel     MA-50  CICLOS SARABIA C.  ¦ 125 GARCIA,Isidro      SUB23  NOVELDENSE         
  60 PEREZ,Raul julian  MA-30  LOS ALCAZARES      ¦ 126 JIMENEZ,Gregorio   MA-30  NUTRHISPANIA-CICL  
  61 VAZQUEZ,Antonio    MA-30  LOS ALCAZARES      ¦ 127 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  62 MARCO,Abel         MA-40  BIANCAMOON-MONFOR  ¦ 128 GOMIS,David vicent ELITE  EL CAMPELLO        
  63 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 129 JOVER,Dario        SUB23  CICLISMOELCHE.COM  
  64 AYALA,Salvador     MA-30  GINES GARCIA P.C.  ¦ 130 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENT         
  65 SANCHEZ,Daniel     MA-30  GINES GARCIA P.C.  ¦ 131 MONTOYA,Pedro      MA-30  CATRAL CC          
  66 AYALA,Francisco    MA-30  GINES GARCIA P.C.  ¦ 132 ALARCON,Ramon      MA-40  NUTRHISPANIA-CICL  
 
 Total corredores inscritos : 132 
 
 
 


